
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 15 de Maio de 2019 – Ano VII – Edição 1478 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

 

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019 – Processo nº 207045/2019

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN - Prefeitura Municipal 
torna público a quem interessar que realizará no dia 3 de junho de 
2019 às 10:00 horas (horário local) a licitação na modalidade Pregão 
em sua forma Presencial sob o nº 014/2019, cujo objeto é o Registro 
de Preços visando à Aquisição gradual de materiais e insumos para o 
laboratório do Hospital Municipal Monsenhor Pedro Moura, tudo em 
conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível 
no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: 
licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 14 de maio de 2019.

André Luiz Alves dos Santos

Pregoeiro Municipal

_________________________________________________________

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 – Processo nº 115070/2019

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN - Prefeitura Municipal 
torna público a quem interessar que realizará no dia 4 de junho de 
2019 às 10:00 horas (horário local) a licitação na modalidade Pregão 
em sua forma Presencial sob o nº 015/2019, cujo objeto é o Registro 
de Preços visando à Aquisição gradual de equipamentos e materiais de 
informática, tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital 
encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações 
84 3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 14 de maio de 2019.

André Luiz Alves dos Santos

Pregoeiro Municipal

_________________________________________________________

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 080601/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N°026/2017 

PROCESSO Nº 05070002/2017

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 080601/2019, firma-
do em 08 de junho de 2018, com a empresa ANDERSON BEZERRA 
DE ALMEIDA 70773824430, CNPJ: 27.334.060/0001-05; Que tem 
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVEN-
TIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
NO MUNICIPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO DE ACORDO COM 
O QUE DETERMINA A LEGISLAÇAO VIGENTE; Fundamento Le-
gal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
026/2017, CONTRATO Nº 080601/2019; VIGÊNCIA: a contar do atual 
término da vigência do dia 30 de abril de 2019 até 31 de dezembro de 
2019; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentaria: 07.001 – Secre-
taria Municipal de Serv. Urbanos, Transportes e Obras Públicas Função: 
15 – Urbanismo Subfunção: 452 – Serviços Urbanos Programa: 2016 
– Manutenção e Ampliação da Rede Pública de Energia Natureza da 
Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 16200000 – Contribuição para o Custeio dos Serviços de Ilumi-
nação Pública - COSIP; Signatários: pelo Contratante, FLÁVIO CÉ-
SAR NOGUEIRA e, pelo Contratado, Anderson Bezerra de Almeida.

Nova Cruz/RN, 29 de abril de 2019.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal

_________________________________________________________

LICITAÇÃO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

                                                
   SEM ATOS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE NOVA CRUZ                                               

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA CRUZ

Flávio César  Nogueira

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

Genilson Alves

COMISSÃO GESTORA

PRESIDENTE
Gilmar Amador

SECRETÁRIO
Jonas Cândido Bezerra

MEMBROS
Genilson Alves

Wunderlich Marinho Barbosa


